证券代码：300051           证券简称：三五互联          公告编号：2023-052

厦门三五互联科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

厦门三五互联科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 27 日召

开第六届董事会第七次会议、第六届监事会第六次会议，并于 2023 年 6 月 13 日

召开 2023 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司本次重大资产重组方案

的议案》《关于〈厦门三五互联科技股份有限公司控股子公司增资之重大资产重组

暨关联交易报告书（草案）（修订稿）〉及其摘要的议案》等相关议案，同意公司

控股子公司天津三五互联移动通讯有限公司（以下简称“天津通讯”）以本次重大

资产重组前估值人民币 66,000 万元增资扩股，甘释良等九位投资人以货币方式向

天津通讯增资合计 20,000 万元，增资后获得天津通讯 23.26%股权。本次增资扩股

交易完成后，天津通讯的注册资本将由人民币 66,000 万元增至人民币 86,000 万元；

公司对天津通讯的持股比例将由 54.55%稀释至 41.86%，天津通讯仍为公司合并报

表范围内的控股子公司。天津通讯与上述投资方于 2023 年 4 月 27 日分别签署了

《增资协议》。

具体内容见公司于 2023 年 1 月 30 日披露的《关于签署增资意向协议暨筹划

重大资产重组的提示性公告》（公告编号：2023-010），2023 年 2 月 3 日、2023 年

3 月 3 日、2023 年 3 月 24 日、2023 年 4 月 24 日披露的《关于筹划重大资产重组

的进展公告》（公告编号：2023-012、2023-021、2023-025、2023-033）、2023 年 4

月 28 日披露的《厦门三五互联科技股份有限公司控股子公司增资之重大资产重组

暨关联交易报告书（草案）》等相关公告、2023 年 5 月 24 日披露的《关于筹划重

大资产重组的进展公告》（公告编号：2023-044）、2023 年 5 月 25 日披露的《厦门

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三五互联科技股份有限公司控股子公司增资之重大资产重组暨关联交易报告书

（草案）（修订稿）》等相关公告以及 2023 年 6 月 13 日披露的《2023 年第三次临

时股东大会决议公告》（公告编号：2023-051）。

天津通讯已于近日完成上述增资事项工商变更登记和《公司章程》备案手续，

并取得由天津滨海高新技术产业开发区市场监督管理局换发的《营业执照》。具体

情况如下：

一、新营业执照基本信息

1、统一社会信用代码：91120116586411594P

2、名称：天津三五互联移动通讯有限公司

3、类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

4、法定代表人：王慧明

5、经营范围：法律、法规禁止的,不得经营;应经审批的,未获批准前不得经营;

法律、法规未规定审批的,自主经营。（不得投资《外商投资准入负面清单》中禁止

外商投资的领域）

6、注册资本：捌亿陆仟万元人民币

7、成立日期：2011 年 11 月 24 日

8、住所：天津滨海高新区华苑产业区（环外）海泰华科五路 2 号 3 号楼 1 层

006 室

二、备查文件

1、天津通讯《营业执照》

特此公告！

 厦门三五互联科技股份有限公司

董事会

二〇二三年六月十六日

	证券代码：300051           证券简称：三五互联          公告编号：2023-052
	厦门三五互联科技股份有限公司
	关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告